# Hora

Erat enim paucinenter varietate politorum marmorum picturatum et variatum et factum in quo curia tota posset assistere. Seqtur. Erat autem parasceue hora quasi sexta Alchuin. Parasceue. i. paratio. hoc nomine dicebat sexta sabbati. in quod parabatur necessaria sabbato. ut de manu dictum est sexta die colligitur duplum. quod enim sexta die homo est factus et in septima requieuit dominus. ideo sexta die propter hominem sabbato requieuit in sepulchro. Hora autem erat quasi sexta Augustini. Quid est ergo quod marcus dicit. Erat hora tercia et crucifixerunt eum. nisi quod hora tercia crucifixus est dominus linguis iudeorum. hora sexta gentilium namque Theophilus. Soluit autem quodammodo ex peccato scriptoris triggerit apud grecos. nam quodammodo figura greca nomine gamma cuius talis est figura et terciâ horâ importat. Quedam autem figura quod ab eis vocatur Epismon que talis est sextâ horâ importat. Ex negligentia scriptorum precedens figura cedere potuit in sequentem subdit. Sed certe autem illo propter tribunal misit ad eum virorum sua dictes. nihil tibi et iusto illi. multa enim passa sunt hodie propter visum ipsum eum Christus. Sed cuius gratia non ipse pilatus sonnum videbat. quod illa magis digna erat. vel quod si pilatus vidisset non equaliter sibi creditum esset. vel forte neque dixisset propter hunc dissenserat a deo quod mulier videt ut manifestum omnibus fieret. et non simpliciter videt sed et patitur multa. Augustinus. in primo de pas. Sic ergo iudex terret in iudeo. et ut criminis iudeo non probat in iudicio sensum pertulit in viriores afflictione iudicium. iudicat ipse qui iudicat et torqueat anctius torqueat Rabanus. vel aliter. Nunc demum diabolus intelligens propter chrysostomum se spolia sua amissus sicut primus per mulierem mortem inducerat. ita propter mulierem vult christum de manibus iudeorum liberare neque eius mortem amittat imperium. Seqtur. Et de iudeis ecce rex vester Theophilus. quasi dicit. Ecce qualiter hominem fatemini quod imperium vestrum capesseret humilem. ut nihil tale posset tentare Chrysostomus. Sed quod amore principatus versutum quod est etiam sufficiens prodere propterea magis insistit vnde seqitur. Illi autem clamabant tolle tolle. interficere enim eum conatur et exprobantissima morte. unde subdit. Crucifige eum formidantes ne aliqua ei post ipsius fiat memoria Augustinus. Adhuc autem pilatus terroris quem de cesare ingeruerant suppare conat. Unde subdit. Dicit eis pilatus regem vestrum crucifigamus de ignominia eorum volentes frangere. quod de ignominia christi mitigare non potuit. Seqitur Ruderunt pontifices. non habemus regem nisi cesarem Chrysostomus. Gloriantes seipso submiserunt supplicio. propterea et deus tradidit eos. Quia enim per corditer negauerunt regnum dei dimisit eos in suum iudicium incidere. Regnum enim christi refutates id quod cesaris est super seipso vocabatur. Lactantius quodlibet. istitu. c. xvij. At quod iustissimi accusatores cum populo quam incitauerunt suos clamare ceperunt et crucem ei propter violentis vocibus flagitare. Tunc pontifices et illorum clamoribus et herodis tetrarche instigatione metuerunt ne regno pelleref viceret nec tamen ipse suos perculit sed tradidit eum iudeis ut ipsi de illo secundum legem suam iudicaret. unde seqitur Tunc pilatus volentes satis facere populo et adiudicari fieri petitorem et ceterum Chrysostomus. in secundo de pas.